1

Протокол №27-13

26.02.2024

 Беркетмэ №27-13

26.02.2024

Об итогах конкурса

«А почему в Профсоюзе ты?»

Заслушав информацию председателя Молодёжного совета

Электропрофсоюза РТ ВЭП Сахипова И.И. (прилагается), президиум

Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию председателя Молодёжного совета

Электропрофсоюза РТ ВЭП Сахипов И.И. об итогах конкурса

«А почему в Профсоюзе ты?».

2. Признать победителями конкурса молодёжные организации и вручить

Дипломы и денежные вознаграждения:

− первое место молодежной организации АО «Татэнергосбыт», с вручением,

диплома и денежного вознаграждения в размере 10 000 рублей;

− второе место молодёжной организации филиала АО «Татэнерго»

Набережночелнинская ТЭЦ, вручением Диплома и денежного вознаграждения в

размере 7 000 рублей;

− третье место молодёжной организации филиала АО «Сетевая компания»

Елабужские электрические сети, с вручением Диплома и денежного вознаграждения

в размере 5 000 рублей.

3. Молодёжному совету Электропрофсоюза РТ ВЭП изучить и распространить

положительный опыт лучших молодёжных организаций.

4. Специалисту по информационной работе Электропрофсоюза РТ ВЭП

Мингалиевой Р.Ш. информацию о победителях Конкурса разместить в средствах

массовой информации Электропрофсоюза РТ ВЭП.

5. Зав. АХО - делопроизводителю Электропрофсоюза РТ ВЭП

Ахметшиной Г.А. подготовить дипломы для награждения победителей в конкурсе.

2

6. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП Бадрутдинову Р.Ш.

обеспечить соответствующее денежное вознаграждение победителям конкурса.

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель

                Х.Ю. Ахунзянов

Сахипов И.И.

___________________________________________________________________________________

Рассылка по списку.